
Id: ZRHGL-EORQN-IOXGF-SLPPL-HTWIC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XCVI/473/2024
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 1 marca 2024 r.

w sprawie poboru opłat z tytułu należności za wodę i ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych 
będących własnością Gminy Iwaniska. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 poz.40 z późn zm.) art. 3 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2023 poz.537 z późn zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje: 

§ 1. Pobór opłat z tytułu należności za zużycie wody i odprowadzone ścieki prowadzony będzie przez banki (na 
konto wskazane na fakturze), w kasie Urzędu Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIV/306/2022 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie: 
poboru opłat z tytułu należności za wodę i ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych będących własnością 
Gminy Iwaniska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk



Id: ZRHGL-EORQN-IOXGF-SLPPL-HTWIC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie uchwały podyktowane jest koniecznością dostosowania zapisów dotyczących poboru opłat z tytułu 
należności za wodę i ścieki do obwiązujących w tym zakresie zapisów prawnych. 


